皆様にご協力をいただき，桜丘小学校のベルマーク預金は

となりました。

　今年度は，学用品との交換は行わずに，来年度に繰り越す
ことといたしました。

☆　ご協力ありがとうございました！　☆

　●回収方法：ベルマーク回収箱に入れてください。

　（回収箱設置ご協力店・施設は下記の通り）

①さくらストア様

②みやぎ生協桜ヶ丘店様

③桜ヶ丘コミュニティセンター様

　※　使用済みインク・トナーカートリッジ「キャノン」，「ブラザー」，
　　「エプソン」（各社，純正のもの）も回収しております。

139,991円

仙 台 市 立 桜 丘 小 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長
文 教 保 体 委 員 長

　日頃より「桜丘小学校ベルマーク運動」にご理解とご協力をいただき，
誠にありがとうございます。感謝いたしますとともに，集計結果をご報告
いたします。

桜　丘　小
ベルマークだより 校 長

令和6年 2月吉日

2023年度

今後も『桜丘小学校ベルマーク運動』

にご協力をお願いいたします。